АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020                           №83

О начале отопительного сезона 2020-2021 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в мнргоквартирных домах и жилых домов», в целях создания необходимых температурных режимов в жилых помещениях жилищного фонда и на объектах социальной сферы, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Руководителю МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета» начать отопительный сезон 2020- 2021 года с 10.09.2020 года.
     2. Режим работы котельных установить с учетом температуры наружного воздуха и температуры внутри помещения.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                            Н.Н.Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189